
 

     

 

 
  ID: 2273

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 2273
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skanstes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 16/23 Lifts
Platība: 90.10 m2

Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Izīrējam lielisku dzīvokli populārajā projektā Skanstes Virsotnes!
Patīkamas pastaigas attālumā atrodas viss, kas nepieciešamas ikdienai vai arī atpūtas brīžos - skolas, bērnu dārzi,
aptieka, sabiedriskais transports, lielveikali RIMI un Sky, kā arī Olimpiskais centrs, "Arēna Rīga" un Vecrīga ar plašu
piedāvājumu spektru kultūras pasākumiem, izklaidei un nakts dzīvei. Laba sabiedriskā transporta satiksme līdz
Vecpilsētai un citiem pilsētas rajoniem pa Kr.Valdemāra ielu. Tuvumā atrodas arī jaunais Skanstes parks.

Mājā ir diennakts apsardze, ieeja ar čipiem, 3 ātrgaitas lifti, slēgta tipa bērnu laukumi, stāvvieta pie mājas teritorijas
ar šlagbaumu.

Dzīvoklis atrodas nama 16.stāvā un var lepoties ar fantastiskiem skatiem uz pilsētu, Daugavas pusi.
Plānojums - priekšnams ar iebūvētu skapi, plaša viesistaba ar virtuves zonu un izeju uz terases, 2 guļamistabas,
vannas istaba ar vannu, viesu tualete, kā arī neliela noliktavas telpa.
Dzīvoklī ir veļas mašina un jauns ledusskapis, televizors, trauku mazgājamā mašīna.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

